
带式输送机 胶带输送机厂家 嵩阳煤机

产品名称 带式输送机 胶带输送机厂家 嵩阳煤机

公司名称 郑州市嵩阳煤机制造有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:嵩阳煤机
类型:带式输送机
产地:河南登封

公司地址 河南省登封市产业集聚区规划五路1号

联系电话 0371-62800688 13703715996

产品详情

     带式输送机 胶带输送机厂家 嵩阳煤机

     带式输送机因其承载部件为各类型橡胶带，所以带式输送机也叫胶带输送机，带式输送机因其强
大的功能在各个行业都有应用，今天嵩阳煤机的小编来和大家聊聊带式输送机在煤矿行业的应用。

    嵩阳煤机生产矿用各类型输送机，其中带式输送机就是其主打产品，号称嵩阳四机之丘处机，
带式输送机在煤矿用按类型可分为，dsj可伸缩型，dtl固定型，dtc大倾角型以及dts绳架吊挂型。带宽有65
0、800、1000、1200、1400等。

    下面是嵩阳煤机生产的带式输送机部分机型技术参数，仅供参考。

     dsj可伸缩800型带式输送机 胶带输送机技术参数：

型  号

输送量

(t/h)

带

宽

带

速



输送

长度

滚筒

直径

托辊

贮带长度

机尾长度

搭接

轨距

装机

功率

DSJ80/30/2Χ30

300

800

1.63

500

Φ450

Φ89

50

12

1100

2Χ30

DSJ80/40/40

400

2

250



Φ500

100

40

DSJ80/40/2Χ40

2Χ40

DSJ80/40/2Χ40P

DSJ80/40/2Χ55

700

2Χ55

DSJ80/50/2Χ75

500

800

Φ630

2Χ75

DSJ80/40/2Χ90

1200

2Χ90

DSJ80/40/2Χ110

1400

15

2Χ110

DSJ80/80/40

800

Φ630

Φ68

     



dtl固定带式输送机 胶带输送机 1000型技术参数：

型  号

输送量

(t/h)

带宽

带速

输送

长度

倾角

滚筒

直径

托辊

装机

功率

DTL100/50/2Χ40

500

1000

2

300

±5°

Φ500

Φ108

2Χ40

DTL100/50/2Χ55

2Χ55

DTL100/63/2Χ75



630

700

0-2°

Φ630

2Χ75

DTL100/50/2Χ90

0-5°

2Χ90

DTL100/65/2Χ110

650

0-3°

2Χ110

DTL100/60/355S

600

2.5

400

15°

Φ1000

355S

DTL100/75/160S

750

3

150

Φ830

160S

DTL100/90/185S



900

185S

dtc大倾角带式输送机 胶带输送机 800型技术参数：

型  号

输送量

(t/h)

带宽

带速

输送

长度

倾角

滚筒

直径

托辊

装机

功率

DTC80/15/2Χ75S

150

800

2

400

25°

Φ630

Φ89

2Χ75



DTC80/15/2Χ90S

600

2Χ90

DTC80/20/2Χ110S

200

2.5

500

Φ830

2Χ110

DTC80/30/2Χ220S

300

20°

Φ1250

Φ108

2Χ220

DTC80/30/2Χ400S

1600

0-16°

Φ1280

2Χ400

DTC80/25/2Χ75X

250

0-(-25°)

Φ1000

嵩阳煤机生产的带式输送机 胶带输送机今天小编就简单的给大家介绍到这里吧，在这小编友情提示：操
作有危险开机需谨慎，在使用中要注意以下事项：   
1.必须装设驱动滚筒防滑保护、堆煤保护和防跑偏装置。 



2.应装设温度保护、烟雾保护和自动洒水装置。      3.在主要运输巷道内设的带式输送机还必须装设
：输送机张紧力保护装置和防撕裂保护装置，在机头和机尾防止人员与驱动滚筒和导向滚筒相接触的防
护栏。   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

